
 
Pabianice, dnia 07.02.2022 r. 

   

 

Zamawiający: 
Powiat Pabianicki/Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
ul. Traugutta 6a 
95-200 Pabianice 

 

Do Wykonawców  
biorących udział w postępowaniu przetargowym 

 

Nr ogłoszenia: 2021/BZP 00321261/01 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów 

unijnych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) na zadanie pn.: Kompleksowe zorganizowanie 

zajęć wyrównujących szanse edukacyjne – korepetycje dla uczestników projektu „Lepsza przyszłość” realizowanego w powiecie pabianickim dofinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX 

Włączenie społeczne, Działanie IX.1 Aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym IX.1.1 Aktywizacja społeczno-zawodowa osób 

zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym. 

Część II: 

Udzielenie korepetycji z zakresu języka angielskiego  

Działając na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze 

zm.) Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o 

wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych najkorzystniejszą ofertę dla realizacji części II zamówienia Zamawiający wybiera: 

 

Część nr 2 

Cena brutto przedmiotu zamówienia: 27 600,00 zł 
Fabryka Postępu Ewelina Majda 
ul. Marii Skłodowskiej-Curie 9/4 

98-300 Wieluń 
 



 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą ilość punktów, biorąc pod uwagę kryteria 

opisane w SWZ, tj.: 

1) Kryterium nr 1: Cena - waga kryterium 60%, oferta otrzymała 60 pkt. 

 Pkt.2) Kryterium nr 2: Liczba osób prowadzących zajęcia wyrównujące szanse edukacyjne - korepetycje - waga kryterium 40%, oferta 

otrzymała 0 pkt. Łącznie 60 pkt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D Y R E K T O R  
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
 

mgr Jarosław Grabowski 
 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres firmy Część II 
Udzielenie 

korepetycji z zakresu 
języka angielskiego 

Liczba pkt 

1 Kinga Legutko Prezes Zarządu 
Niepublicznej Placówki 
Wychowania Pozaszkolnego 
LINGUA, organ prowadzący: CE 
LINGUA sp. z o.o. 31-469 
Kraków ul. Młyńska 9/1 

36 000 zł – 46 pkt 

2 n-celi – 10 pkt 

Suma 56 pkt 

 

3 Ewelina Majda 
Firma Fabryka Postępu 
ul. Marii Składowskiej-Curie 
9/4 
98-300 Wieluń  

27 600 zł - 60 pkt 

1 n-cel – 0 pkt 

Suma 60 pkt 

 

4 Katarzyna Anna Rokicka 
Dyrektor Ośrodka Nauczania 
Języków Obcych „Języki 
Świata” 15-002 Białystok 
ul. Sienkiewicza 49 

35 552 zł – 46,58 pkt 

1 n-cel – 0 pkt 

Suma 46,58 pkt 


